ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÙNG CHÂU

Số: 261  /TT-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tùng Châu, ngày  18  tháng 7  năm 2023

TỜ TRÌNH

V  v  c   n qu  hoạch s  d n    t    thực h  n

tron  năm 2023    Tùng Châu, hu  n Đ c th   t nh H  T nh

Kính    :  Th  n  trực HĐND    Tùng Châu

Quy hoạch xây dựng nông thôn mới xã Tùng Châu, C n c  kế hoạch sử d ng

  t giai  oạn 2021-2030; C n c  kế hoạch sử d ng   t n m 2023;

U    xã Tùng Châu tr nh kỳ họp th  5, HĐ   xã khóa II nhiệm kỳ 2021-

2026 c c n i dung    tri n khai thực hiện n m 2023 như sau:

1. Quy hoạch   t   xóm sét, thôn Thanh Kim: 01 ha: sử d ng vào m c  ích

  t  .

2. Quy hoạch   t   Châu Thịnh: 1,5 ha: sử d ng vào m c  ích   t

3. Quy hoạch mô h nh  ịch v  t ng h p: thôn Thịnh Kim: 05 ha vào m c

 ích ph t tri n mô h nh Kinh tế - Xã h i.

4. Quy hoạch m  r ng ngh a trang Diên Phúc, V n Khang: 02 ha, sử d ng

vào m c  ích ngh a trang.

UBND xã Tùng Châu kính trình kỳ họp th  5, HĐ   xã khóa II nhiệm kỳ

2021-2026 ph  duyệt  i u ch nh quy hoạch sử d ng   t    U    xã Tùng Châu

thực hiện theo kế hoạch./.

Nơi nhận:

-  hư tr n;

- Lưu VT.ĐC;

 TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

                       CHỦ TỊCH

  N u  n N  c Thơ

		2023-07-20T17:08:55+0700

		2023-07-21T08:59:47+0700